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Nehéz feladat, kilenc év örömeit, taní-
tásait összesűríteni, egységbe gyúrni. Így 
35 évesen azt mondhatom, hogy éle-
tem legjobb döntése volt, amikor 
szponzorom tanácsát megfogadva 
csatlakoztam a TIENS-hez. Rengeteg 
értékes embert ismertem meg kolléga-
ként, munkatársként, emberként, tanító-
ként és tanítványként. Ahogy a bölcsek 

mondják: „Gyémántot gyémánttal, embert emberrel le-
het csiszolni.” Visszatekintve látom, nagyon rám fért egy 
alapos csiszolás, és ezt itt kaptam, itt kaphattam meg. Ezért 
is szeretem, és ezért is ragaszkodom a TIENS-hez.

A legjobb személyiségfejlődési lehetőség, embereken se-
gíthetek, emberi sorsokat hozhatok rendbe, és közben a mun-
katársaim sikerei tovább motiválnak, doppingolnak…legá-
lisan. Más „munkahelyen” ez gyakran nem így működik.  

26 évesen vonzott a pénz, egy kicsit az egészség megőr-
zése is, és főleg a csillogás (oroszlán vagyok „gyárilag” is) 
és 9 év elteltével látom, hogy sokkal több van benne, 

mint üzleti lehetőség. 
Életmódváltás, szem-
léletváltás. Eljutnak a fü-
lemig azok a gondolatok, 
amiket korábban meg 
sem hallottam. Kevesebb 
kötöttséggel élem az 
életem, van életidőm, és 
nincs szabadságos töm-
böm, öt napos munkahe-
tem, és ezt megosztha-
tom a barátaimmal is, 
ugyanakkor nekem nem 
lesz belőle kevesebb. 
Szeretek emberekkel fog-

lalkozni, jó dolog, hiszen egy nyertes–nyertes viszonyban 
vagyok a környezetemmel, és nem kell az embereket meg-
vezetnem, hogy sikeres lehessek. Ki ne szeretne egy füg-
getlen vállalkozást, olyan kollégákkal, akiknek csillog 
a tekintetük, mosolyognak, és jól érzik magukat a bő-
rükben?

Nincs kizáró ok, körülmény, csak egy döntés kell. Merj vál-
tozni, változtatni, és en-
gedd, hogy a szponzo-
rod fogja a kezedet! 
Együtt haladhattok vé-
gig az úton, és meglá-
tod, nem leszel egyedül! 
Észre sem veszed, és 
Te is azon munkál-
kodsz, hogy jobb le-
gyen a környezeted-
ben élőknek! Ha több 
mosolyt szeretnél kö-
rülötted, változtasd meg a világodat kicsiben, és majd 
a dolog kinövi magát! Minden kezdet nehéz, vannak döc-
cenők, de a kanyarban sok a szurkoló, aki segít, bíztat, és 
Te is meg tudod csinálni. Ki gyorsabban, ki lassabban – mint 
ahogy én sem rohantam végig – a legfontosabb, hogy 
előre nézz, és „Soha ne hagyd abba!”

Köszönet a sok „csiszolásért”: Dr. Gyovai Ferencnek és 
Bányai Juditnak, Farkas Évának, Orosz Annának, Orosz 
Emí liá nak (Csöpinek), Dr. Jáky Károlyné Marcsikának, Tanai 
Béláné Jolinak, Mózesné Pongó Katinak, Kovács Zsuzsá-
nak, Horváth Lászlónak, Tóth Miklósnak, Papp Gulnaranak, 
Giliga György nek! Sokat tanultam tőletek, nem csak a TIENS-
ről, hanem a nagybetűs ÉLETről is! És köszönet az egész 
csapatnak, ez a nyolc csillag ugyanúgy a TIÉTEK is! 

Sándor Zsolt
8*-os tanácsadó

NYOLCAS LETT A CSAPATOM

További információk a honlapon: www.tiens.hu, 
illetve a Tréning Központokban és Szponzor Pontokban
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KEDVES TIENS PARTNEREINK!
Van egy kedvenc mondásom Randy Gage-
től, a multimilliomos MLM tré nertől:

„A hálózati értékesítésben sokan egy-
szerűen csak sodródnak az árral és enge-
dik, hogy az üzlet magától alakuljon ki. 
Felveszik a telefonjaikat, megválaszolják 
az e-mailjeiket, eljárnak a rendezvények-
re, a virtuális iro dájukban megnézik, hogy 
hogy állnak a dolgok. Bizonyos hónapok-

ban történik valami, de a legtöbbször semmi. Ők turisták. De 
te nem akarsz turista lenni. Az üzletünkben a siker nem csak 
úgy „megtörténik”. Azt létre kell hozni. Ne várj másmilyen gaz-
dasági környezetre, egy új termékre vagy arra, hogy felhívjon 
a szponzorod. Vezesd az üzletedet. Vedd kéz be a dolgokat. 
Tervezz. Cselekedj. Ma.” 

Aki megfogadja Randy tanácsát, annak azon túl, hogy az 
üzlete dinamikusan fog növekedni egy nagyon kellemes mel-
lékhatást is meg fog tapasztalni: egyre jobb lesz az üzletépítés-
ben. És nem azért mert az üzlet maga megváltozott, hanem 
azért mert a feladat végrehajtásához szükséges készségei-
ben gyarapodott, egyre tapasztaltabb és ügyesebb lett. 

Cicero mondta, hogy a „Cselekvés készsége magából a cse-
lekvésből fakad”. Én mélyen, nagyon mélyen hiszek ebben. 
Tegyük fel, hogy van egy területe az üzleteteknek, vagy úgy 
általában az életeteknek, amit már régóta szeretnétek meg-
változtatni, valami, amiben szeretnétek jobbak lenni, vagy egy 
rossz szokás, amit szeretnétek elhagyni. Engedjétek meg 
ne kem, hogy egy kihívást intézzek felétek. Bármiről is legyen 
szó, egyszerűen helyettesítsétek be Cicero mondásában a 
„Cse lekvés” szó helyére és cselekedjetek a szerint. Például ha 
valaki a meghívásban szeretne jobb lenni, akkor a kijelentés 
így hangzik: „a meghívás készsége magából a meghívásból 
fakad.” Ha valaki szeretne megbocsájtóbb szívet: „a megbo-
csátás készsége magából a megbocsátásból fakad”. Vagy: 
„a korán kelés képessége magából a korán kelésből fakad.” 
Bármi is legyen az, ha behelyettesítitek, és követitek a kijelen-
tést, akkor százszor, ezerszer, milliószor gyorsabban fogtok 
fejlődni az adott dologban, mintha azt a dolgot akár ezer 
évig tanulmányoznátok. Meggyőződésem, hogy a jellem 
gyorsabban fejlődik a helyes alapelvek mentén való cselek-
vés alapján, mint a jellem tanulmányozása alapján.  

Randy szavaival búcsúzom: „…Vezesd az üzletedet. Vedd 
kézbe a dolgokat. Tervezz. Cselekedj. Ma.”

Szobonya Olivér
cégvezető 

www.facebook.com/tiens.hungary
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GYERE VELÜNK KÍNÁBA!
LÉGY RÉSZESE A TIENS 17. SZÜLETÉSNAPI 
RENDEZVÉNYÉNEK TIENCSINBEN
PEKING – TIENCSIN – GUILIN • 2012. augusztus 27 – szeptember 4.

RÉSZVÉTELI DÍJ AZ ALÁBBIAKAT TARTALMAZZA:
– repülőjegy
– BBP biztosítás
– közlekedés külön busszal, belső repülővel, hajóval
– elhelyezés: 4*-os szállodákban, 2 ágyas fürdőszobás 

szobákban, reggelivel, 6 vacsora, 1 ebéd
– magyar nyelvű csoportkísérő  idegenvezető indulástól 

érkezésig
– belépők a közös programokra

RÉSZVÉTELI DÍJ: 399.000 Ft
Reptéri illetékek: kb. 119.000 Ft
Sztornó biztosítás: 5.585 Ft (az alap részvételi díj 1,4 %-a)
Egyágyas felár:  49.000 Ft
Vízum: 12.000 Ft
A 3. napi fakultatív program: 
Nagy Fal, Szellemek Útja 18.900 Ft

A HELYSZÍNEN FIZETENDŐ ÉRKEZÉSKOR 
MAX. 60 USD/FŐ 
(belépők és a 2. napi TIENS Konferencia vacsora 
költsége).

Minimum létszám: 15 fő
Fakultatív programok: minimum 10 főtől
Borravaló: ajánlott 4 USD/fő/nap

Fontos! A vízumot Budapesten csak magyar útlevéllel 
rendelkezőknek készítik el! Az útlevélnek a vissza-
érkezéstől számított 6 hónapig érvényesnek kell len-
nie, és minimum 2 egymással szembeni üres oldalnak 
kell benne lennie.
A valutaárfolyam változások az árakat módosíthatják.
Az utat kisebb létszámmal is tudjuk indítani, csak más áron 
és más szolgáltatásokkal.

EGY RÖVIDEBB, KEDVEZŐBB ÁRÚ UTAZÁS IS SZERVEZÉS 
ALATT VAN JELENLEG. A RÉSZLETEKET (PROGRAM, 
ÁRAK) HAMAROSAN A HONLAPON ÉS E-MAILBEN 
JUTTATJUK EL HOZZÁTOK!

Oszd meg csapatoddal és gyertek velünk KÍNÁBA, 
a TIENS hazájába!

TERVEZETT PROGRAM:

1. nap, augusztus 27. hétfő: Budapest
Elutazás Budapestről a Qatar Airways menetrend szerinti járatával 17:05-kor, érkezés Dohába  23:20-kor. Étkezések és 
éjszakázás a gép fedélzetén.

2. nap, augusztus 28. kedd: Peking 
Továbbrepülés Dohából 01:50-kor, érkezés Pekingbe 14:40-kor. Transzfer 
a hotelbe, útközben fotóstop a 2008-as Nyári Olimpiai Játékok helyszíneinél, 
a szálláshely elfoglalása, szabad program, a környék egyéni felfedezése. 
Vacsora egy városi étteremben. Szállás Pekingben.

3. nap, augusztus 29. szerda:  
Peking (Szellemek Útja – Nagy 
Fal – Tiencsin)
Reggeli, majd szabad program vagy 
fakultatív programlehetőség: teszünk egy sétát a Szellemek Útján és meglátogat-
juk a Kínai Nagy Fal egyik legszebb szakaszát. Úgy tartja a mondás, hogy a kínai 
embernek életében két helyre kell elzarándokolnia a pekingi Tiltott Városba és a 
Nagy Falhoz. A program ára: 18.900 Ft. Utazás Tiencsinbe. Vacsora útközben egy 
helyi étteremben. Szállás Tiencsinben.

4. nap, augusztus 30. csütörtök: Tiencsin
Reggeli után egész nap szakmai program a megrendelő szervezésében. Napközben ebéd a hotelben. Vacsora a hotel-
ben, szállás Tiencsinben.

5. nap, augusztus 31. péntek: Tiencsin 
Reggeli után egész nap szakmai program a megrendelő szervezésében, a TIENS 17. Születésnapi rendezvénye. Szállás 
Tiencsinben.

6. nap, szeptember 1. szombat: Tiencsin – Peking (Tienanmen tér – Tiltott város – Állatkert – Guilin) 
Reggeli, majd visszautazás Pekingbe 
és városnézés: Peking szívében találha-
tó Kína legnagyobb tere, a Tie nan men 
tér, amelyet többek között a Nem zeti 
Múzeum, a Nép Hőseinek emelt em-
lékmű, és a Mao Ce-Tung Mauzóleum 
vesznek körül. Miután vé gigsétáltunk 
a hatalmas téren, elérkezünk a Tiltott 
Város déli bejáratához. A Tiltott Vá-
ros a Ming és a Qing dinasztiák császári  

palotája volt közel ötszáz éven keresztül; rengeteg kincs 
és ritkaság található a ma Palota Múzeumnak nevezett 
komplexumban. A Tiltott Város domináns színe a sár-
ga, mivel ez volt az uralkodói család szimbóluma. Egy 
egész városról lévén szó, több palotából, csarnokból 
és pavilonból áll. Egy különleges számítási módszer 
szerint eredetileg 9.999 helyiségből állt, mert a kína-
iak szeretik a kilences számot. Délután megtekintjük 
a pandákat az állatkertben. Va csora egy városi étte-
remben, majd elrepülés Guilinbe. Szállás Guilinben.

7. nap, szeptember 2. va-
sárnap: Guilin (hajókázás 
a Li-folyón – Yangshuo – 
Guilin) 
Reggeli, majd utazás a Li-fo-
lyóhoz, 5 órás hajókirándulás a 
varázslatos Tű-hegyek mentén. 
A lélegzetelállító karszt szikla-
formációk, a teraszos rizs földek 
övezte Li-folyó egy életre szóló 
élmény. 

Érkezés Yangshuoba, majd 
szabad program, vásárlási lehe-
tőség. Visszautazás Guilin ba. 
Vacsora egy városi étteremben. 
Szállás Guilinban.

8. nap, szeptember 3. hétfő: Nádfuvola csepp-
kőbarlang – Fubo hegy

Reggeli,  után látogatás a Nádfuvola cseppkőbarlang-
ba, amelyben a különböző színű megvilágításnak kö-
szönhetően még lenyűgözőbbek a hatalmas nádsípra 

emlékeztető mészkőalakzatok. 
Ezt követően séta a Fubo-hegy-
re, amely félig a szárazföldön, 
félig vízben van, és ahonnan 
gyönyörű kilátás nyílik a város-
ra és a Li-folyóra. Vacsora egy 
városi étteremben. Majd transz-
fer a repülőtérre és elrepülés 

Pekingbe, majd átszállás, továbbrepülés a Qatar Air-
ways menetrend szerinti járatával 01:55-kor, érkezés 
Dohába 05:40-kor. Átszállás, továbbrepülés 07:40-kor 
Dohából. Éjszakázás a repülőgépen. 

9. nap, szeptember 4. kedd: 
Érkezés Budapestre 12:15-kor.
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Éjjel-nappal lüktető világváros, Kijev látta 
vendégül a 2012. évi TIENS Európa Kon-
ferencia résztvevőit, a keleti egészség-
fi lozófi a – a TIENS európai nagyköveteit! 

Izgalmas nosztalgia-vonatozással 
indult a kaland! Kijev, pillanatok alatt 
elfelejtette velünk a több órás késést, 
hisz a megérkezést követően azonnal in-

dultunk városnéző körutunkra.
A város nevezetességeinek megtekintése, egy séta a ha-

talmas talapzaton álló – összességében 102 méter magas 
„Anyácskához”, a kilátóból elénk táruló Dnyeper, mely 

kettészeli a várost, hihetetlen élményt jelentett a cso-
port részére.

A Kijev főterén álló szállodánknak köszönhetően, ha 
rövid időre is, részesei lehettünk Kijev nappali és éjszakai 
életének. 

Azonban az igazi izgalmak és élmények a TIENS 
konferencián vették kezdetüket. Több munkatársunk 

először hallhatta személyesen 
Li Jinyuan elnök urat, amiről ed-
dig tőlünk hallottak, most átélhet-
ték személyesen.

Mit is? Egy rendkívüli ember ál-
tal közvetített szeretetet, tisztes-
séget, kisugárzást, példamuta-
tást, azt a rendkívüli energiát, 
amely évről-évre csodálatos erőt ad 
mind annyiunk nak a folytatáshoz.

2004-től, 8 éve hallhatjuk 
„élőben” az álmokat, cé lokat, 
tapasztaljuk mindezek megva-
lósulását. Számunk ra végtelenül 
fontos, hogy „első kézből” ismer-
hetjük meg, minden torzítás nél-
kül azokat az információkat, ame-
lyekkel képesek vagyunk azono-
sulni, a célokat saját célokká 
alakítani és dolgozni közösen egy 
szebb jövőért, a testileg és szellemileg egészséges és sike-
res családért, társadalomért!

Mosolyogva és hitetlenkedve hallgattuk: bizony elnök úr 
is gyakran szembesült olyan véleményekkel, amely magyaro-
san így hangzik „csak álmodozz, úgysem sikerül!” …és mégis  
sikerült! Megvalósult az egész világot behálózó TIENS 
siker, 30 millió fogyasztó, felépült a „világ 8. csodája” 
Tianjinban (Tiencsinben), a TIENS Nemzetközi Egész-
ség- és Ipari Park! … és elmondhatja, jöhet a következő: a 
kínai állam felkérte klinika építésére, és már kész a követke-
ző „elnöki álom” a TIENS őssejt bank.  

Fantasztikus olyan rendkívüli ember társaságában lenni, 
akinek minden gondolata az emberiség szolgálata! Köszö-
nöm, hogy munkatársaimmal együtt tőle tanulhatunk, 
egy kiváló és értékes szakmát! 

Ugyanúgy, mint azok az Oroszlán munkatársaink, akik 
példaértékű motivációs előadásokat tartottak a Konfe-
rencia másnapján! Hol nevettünk, 
hol könnyeztünk, azonban a legfon-
tosabb az volt, hogy tanulhattunk 
belőle.

Munkatársaink, akikre oly büsz-
kék vagyunk! 

A TIENS Európa Konferencia 
színpadán, végtelenül szép szám-
mal képviseltettük magunkat!

Szívből gratulálunk, Gellért Fe-
rencné Kati 7*-os, Gellért Ferenc 
és Szabó Károly 8*-os tanácsadók-

nak és Kovács István Bronz Oroszlánunknak, akiket 
az elnök úr személyesen köszöntött a színpadon!

Boldog vagyok, mert szép számmal tartottak velünk az 
ún. „első konferenciás” munkatársaink, akik szintén meg-
tapasztalták és megerősítették, hogy „jó helyen vagyunk”!

A TIENS-ben van bizton-
ság és van jövő, a TIENS-ben 
van egészség és van siker…, 
mindez hosszútávon! …fel-
emelt fejjel, büszkén képvisel-
hetjük egész Európában!

Végezetül szívből gratu-
lálunk testvérvonalaink: 
Adamóczki András Levente 
és Varga Éva 7*-os tanács-
adók, Bíró Anna és Sebes-
tyén Balázs 8*-os tanács-
adók, Giliga György Arany Oroszlán sikeréhez!

Köszönet az életre szóló élmények begyűjtéséhez segít-
séget nyújtó tolmácsunknak, Olgának, az „utazásszerve-
ző” Papp Mihálynak és Gulnaranak, valamint Megyeri Gé-
zának és Erzsikének.

Következő állomás, Kína – Tianjin … gyere tarts 
velünk, hidd el megéri! …ismét egy élmény vár rád, 
amelyet soha senki nem vehet el tőled!

Jó egészséget, sok mosolyt!
Munkatársai kijevi élményeit lejegyezte: 

Kovács Zsuzsa 
Ezüst Oroszlán 

GYERE, TARTS VELÜNK! 
LÉGY TE IS A TIENS EURÓPAI NAGYKÖVETE!

TANÁCSADÓINK TOLLÁBÓL!

Kedves Tanácsadó! A TIENS Magazin folyamatosan helyt ad olyan beszámolóknak, amelyek a tanácsadók tevékenysé-

gét érintik. Különböző  rendezvényekről, bemutatókról, szemináriumokról várunk fényképeket, beszámolókat, valamint 

motivációs és üzleti témájú írásokat is. Minden kedves írni szándékozó tanácsadónkat kérjük, hogy ezzel kapcsolatban 

először a struktúravezető Oroszlán szintű tanácsadójával egyezetessen. A tanácsadói cikkek korrektúrázásának, stilizá-

lásának, lerövidítésének, valamint megjelentetésének elbírálási jogát fenntartjuk.
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Nagy izgalommal készültem a kijevi 
Konferencia nyújtotta programok-
ra. Nem csak azért, mert a színpadra 
állhattam, hanem a vezetőinkkel 
együtt egy VIP vacsorára készültem. 
A szombat délutáni színes program után 
busszal érkeztünk a Dnyeper partjára, 
ahol egy nagyon hangulatos étteremben 

vártak bennünket. Roskadozó asztalok mellé kerültünk, ahol 
az ukrán konyha ízei fogadtak. 

A legfontosabb az volt, hogy vonalaktól, struktú-
ráktól függetlenül, hamar beszélgetésbe kezdtünk. 
Nagyszerű volt, hogy mindenki – szinttől függetlenül – köz-
vetlen volt, így hamar baráti hangulat alakult ki. A fénypont 
mégis Li Jinyuan elnök úr érkezése volt. Azok a gondo-
latok, melyekkel megnyitotta a vacsorát, ismét a lelkesedés 
tüzével töltötték be a termet. Érezni lehetett, hogy jó he-
lyen vagyok. Egy olyan cég munkatársa vagyok, melynek van 
perspektívája és a jövő szem előtt tartása jelenik meg min-
den intézkedésében. A helyemen vagyok!

A vacsora közben nem pihenhettek a fényképezőgépek. 
Hallottunk olyan történeteket, melyek bemutatták, hogy 
nehéz körülmények között is lehet építeni a hálózatot. Jó 
érzés volt megismerni közelebbről azokat az embere-
ket, akik a konferencia alatt a színpad előtt ültek – az 
Oroszlánjaink –, és megtapasztalni szívélyességüket. 
Nagy összetartás van köztük, jó hangulat és vidámság, ami 

nem csak arra a néhány órára szól, hanem talán egy életre. 
Úgy érzem, köztük a helyem!

Számomra az volt a legnagyobb élmény, hogy az 
elnök úr felállt az asztalától egy boros pohárral és min-
den asztalt meglátogatott. Mindenhol elmondott egy-
egy gondolatot, mely az összetartozás érzését erősítette. 
Szemünkbe nézett, mintha ezzel is sugalmazta volna, hogy 
tartsunk össze és valósítsuk meg a közös céljainkat. 

A vacsora közben voltak játékok, vidám hangulatú 
versenyek. Nekem az tetszett leginkább, hogy egyes aszta-

lok, mint csapatok vettek részt egy-egy feladatban. Mi, mint 
az ötös csapat, elénekeltünk egy ukrán gyerekdalt. Sajnos én 
nem igazán tudok énekelni (aki ismer, az tudja), ráadásul 
ukránul kellett mindezt végrehajtani! Ennek ellenére nagy-
szerűen sikerült a feladatot megoldani, még a szomszéd asz-
tal ukrán munkatársnőitől is kaptunk segítséget! Aztán az 
elnök úr értékelte a teljesítményeket. 

Mi ebből a tapasztalatom? Hogy minden vezetőnek 
ott a helye a következő rendezvényen! Hozza el a csa-

patát, mert olyan motivációban lesz része, amit nem is gon-
dolna. Aki pedig még nincs olyan szinten, hogy részt ve-
gyen egy ilyen VIP vacsorán, fókuszáljon a munkára, hogy 
legközelebb ott tudjon lenni. Hajrá!

Sebestyén Balázs
8 *-os tanácsadó

Borsod-Abaúj-Zemplén megyében tevé-
kenykedem a csapatommal. Giliga György 
Arany Orosz lán csapatához tartozom, 
Sebestyén Balázs vezetésével.

Egy álmom valósággá vált. Hazatérve 
is nehéz elhinni, hogy a május 5-6-án 
rendezett kijevi TIENS Konferencián 
jártam. Nehezen találok szavakat. Ezt 

nem lehet elmondani, ezt meg kell tapasztalni! Meghatá-
rozó élmény volt, az az 5 nap, amit a szponzoraim 
társaságában töltöttem. Nem láttam eddig ilyen szín-
pompás programot. A rendezvény első napja az elismerése-
ké és a szórakozásé volt. Láthattam a szponzoraimat a szín-
padon, miközben a mellükre került az elismerés jelvénye. 
Olyan szervező munka eredményét csodálhattuk estig, ame -
lyik bármelyik televízió műsorban helyet kaphatna. Meg ta-
pasztalhattam vezetőim egymás iránti és felém sugárzó 

őszinte törődését. Tóth Miklós Arany Oroszlán jelenléte 
is elég, hogy tudjam, jó helyen vagyok. De az a tény, 
hogy nem csak a színpadon láthattam Li Jinyuan elnök 
urat, hanem elkölthettem egy vacsorát a társaságá-
ban, feledhetetlen élmény marad a számomra. 

Még a fülemben csengenek kedves szavai, melyeket a 
vasárnapi előadásában nekünk címzett: „Drága barátaim!” 
– milyen jó érezni azt, hogy nem csak a munkatársainak 
gondol bennünket. Ez az előadás nagy hatással volt rám. 
Az előttem álló óriási lehetőségekre nyitotta fel a szemei-
met. Egy fáradhatatlan embert ismertem meg a személyé-
ben, aki tele van energiával. A mai napig azon fáradozik, 
hogy a jövőnk meg legyen sziklaszilárdan alapozva.  Sok új 
gondolatot osztott meg velünk, hogyan kerülhetünk 
közelebb a céljaink megvalósításához, milyen embere-
ket keressünk üzletünk építéséhez. Hangsúlyozta a másoló-
dás fontosságát, és azt is kiemelte, hogy mind a jó és mind 

a rossz többszörösen má-
 solódik, így a szponzorain-
kat kérte, hogy szentelje-
nek nekünk több fi gyelmet 
és járjanak példásan előt-
tünk. Valamint arra buzdí-
tott minket, hogy tiszteljük 
őket és követendő példa-
ként kísérjük fi gyelemmel 
munkájukat. Így elkerül-
hetjük azokat a csapdákat, 
mely sok csapat szétesé-
séhez vezethet. Legyünk 
mindig nyitott szívűek 
és éber elméjűek, akkor 
lehetünk igazán boldogok. Délután hallhattuk a sike-
res TIENS Oroszlánok motivációs előadásait, melyben 
tapasztalataikat osztották meg velünk. Megdöbbentett, 
hogy néhány évvel ezelőtt sokkal nehezebb helyzet-
ben, óriási változásokon mentek át ezek az emberek. 
Példájuk arra ösztökél, hogy a nyomukba lépjek és olyan 
határozottsággal és kitartással nézzek szembe az esetleges 
„nemekkel”, ami sokunkat elbátortalaníthat. 

Kevés lenne a hely, hogy mindezeket idézzem most. De 
mindenkinek azt javaslom, hogy a jövő május elejét minden-
képpen Kijevben töltse, a TIENS Konferenciáján! Legyen ré-
szese egy ilyen programnak, mely feltölt hittel és a jövőnk 
szebbé tételét jelenti. 

Hák Benjáminné 
7*-os tanácsadó

VIP VACSORA – A VEZETŐINK TESTKÖZELBŐL GYERTEK JÖVŐRE KIJEVBE! 
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Mit kell tenni, hogy legyőzzük 
a félelmeinket, bizonytalansá-
gainkat? Az emberek több-
sége azért bizonytalan, mert 
nincs gyakorlatuk, tapasz-
talatuk egy dologban, ami 
teljesen új számukra. Én is 
így vagyok a cikkírással. Rájöt-

tem, hogy gyakorolni kell, és lehet, hogy egyszer 
majd jó cikket fogok írni. Ugyanis, minden jól vég-
zett munka alapja a gyakorlás. Minél többet 
ismétlünk valamit, egyre inkább rájövünk arra, amit 
előtte nem tudtunk, egyre inkább a mindennapunk 
részévé válik.

Minden így működik, akár az iskolában, a mun-
kahelyen, a sportban, az eredmény csak a megfe-
lelő mennyiségű gyakorlás után jelentkezik. Ebben 
az üzletben miért lenne másként? Észre kell 
vennünk, a „kuli” munkát mindenkinek el kell végezni. 
Szintet lehet lépni, de átugrani, az alapos munkát ki-
hagyni – nem lehet. 

Nagyon sokan hamar feladják, már az elején, az első csa-
lódás után. Az iskolában rögtön tudott mindenki mindent? 
Vagy a munkahelyen az első nap után már adták a fi zetés-
emelést? Á dehogy, és mégis mindenki bemegy dolgozni 
nap mint nap.

A magasugró is, amikor nekifut, és elsőre leveri a lécet, 
nem mondja azt, hogy ez nekem nem megy, hanem nekifut 
újra és újra, lehet, hogy századjára sikerül. Azt veszi észre, 
hogy jóval magasabban ugorta át, és akkor csettint az ujjá-
val, hogy ez is megvan, és feljebb teszi a lécet, kezdi elölről 
a gyakorlást. Miért? Mert van egy célja.

Milyen könnyű is kifogásokat találni! Például, amikor 
ezeket halljuk:

„Ez nekem nem megy”; „Engem nem hallgatnak meg 
az emberek”; „Megígérik, de nem jönnek el”; „Már meny-
nyit költöttem, és még nem is kerestem belőle”.

Hogyan tudjuk kezelni a kifogásokat? Csak akkor tud-
juk, ha kellőképpen biztosak vagyunk magunkban.

Hogy is van ez? Kezdjük az elején. Nem az üzletre költ-
jük a pénzt, hanem a saját és családunk egészségére! 
Valamint tanulásra, karrierünk építésére, ami megváltoztat-
hatja az életünket! A kérdés csak az, akarod-e vagy sem?

Azt hallottam egyszer egy öreg barátomtól: „a sült ga-
lamb csak akkor repül bárkinek a szájába, ha előtte kinyitja”. 
Kérdés, nyitottak vagyunk-e a gyakorlásra és a munkára, 
vagy sem?

Ezt nem lehet senkire ráerőltetni. Lehet, hogy nem ehhez 
vagyunk hozzászokva, de be kell látnunk, hogy befek-
tetés nélkül nincs eredmény. A mi befektetésünk ebben 

az üzletben a munka. Ezt kell minden nap gyako-
rolni, ismételni, csak így lehet előre jutni. Fon tos, 
hogy mindenki legyen csapatjátékos. Hiszem, 
hogy a jelenlegi TIENS vezetés felfrissülve, minden 
támogatást megad. Tudjuk, hogy csak pozitívan, 
jó hangulatban lehet az üzletet növelni, hiszen kö-
zös az érdek – egymásért vagyunk.

Használd azokat az anyagokat, amit a cég 
és a szponzorok eljuttatnak hozzád: a termé-
kekről készült videókat, az írásos anyagokat, 10 lé-
pés a sikerhez kiadványt stb.

Részt kell vennünk a rendezvényeken, mert 
sosem tudjuk előre, kinek a történetével tudunk 
akár mi, akár az ismerőseink azonosulni. Kitől hall-
juk meg azt az egy mondatot, ami döntésre sarkall, 
és attól kezdve, rohamos gyorsasággal építjük az 
üzletet.

Az utazások, konferenciák, összekovácsolják az em-
bereket, és megerősítenek, feltöltenek energiával. 
Számomra a prágai és kijevi Konferencia élményeit az éj-
szakai beszélgetések tették felejthetetlenné. Akkor ismertük 
meg igazán egymást. Nyitottunk egymás felé és szabadon, 
kötetlenül beszéltünk önmagunkról, elképzeléseinkről, és 
sok minden másról persze.

A kijevi utazás, ami tavaly és idén is óriási élmény 
volt számomra, újra és újra megerősít, hogy jó helyen 
vagyunk! Kijev egy szimbólum lett az utóbbi években az 
üzletépítésben. Képzeld el, hogy előtted van egy ma-
gas hegy – a kifogások hegye –, amit ha legyőzöl, ott 
van a hegytetőn Kijev, ahonnan megláthatod, hogy 
mekkora üzletben vagyunk. Úgy gondolom, hogy a világ 
legjobb üzletében vagyunk, a termékek kiválóak, csak meg 
kell ragadni a lehetőséget, és élni vele, hogy bárki megtart-
hassa az egészségét, és megteremtse magának a szabadsá-
got és az anyagi függetlenséget. Ha Li Jinyuan elnök úr 
milliárdosként nem hagyja abba a cég fejlesztését, 
a jövő egészségébe vetett hitét és befektetését, akkor 
mi mit nyafogunk? – joggal tette fel számunkra a kérdést 
a 2012-es Konferencián Kijevben.

Ha az elnök úr megteszi azt, hogy ide utazik közénk, fel-
ajánlja számunkra az egészség és gazdagság lehetőségét, 
akkor élni kell vele, nem pedig a kifogásokat keresni!

A mostani kijevi TIENS Konferencia üzenete szá-
momra: SZERETET–ÖSSZEFOGÁS–BECSÜLET, és meg-
maradni embernek, mindig minden körülmények 
között.

Kívánok mindenkinek jó egészséget, és sok sikert az üz-
letépítésben!

Megyeri Géza 
7*-os tanácsadó

ÖT FELEJTHETETLEN NAP 
A TIENS-SEL

Külső szemlélőként vettem részt 
május 5–7. között Kijevben a TIENS 
Európa Konferencián. Csodálatos, 
felemelő érzés volt a csapat tagjá-
nak lenni! 

Sok-sok jó hangulatú, pozitív gondol-
kodású, másokon segíteni akaró embert 
ismertem meg. Természetesen a humor 

sem hiányzott a csoport életéből. Gyakran még a könny is 
kicsordult a szememből, oly nagyokat nevettem. Több száz 
fotót készítettem, készítettek rólam, egyiken sem görbül le 

a szám. Sőt néha nehéz volt komolynak lennem. Az új is-
meretségek, talán barátságok megerősítettek abban, 
hogy a TIENS egy szilárd alapokon nyugvó, az egész-
séget előtérbe helyező, szemmel láthatóan komoly 
múlttal, jelennel rendelkező nemzetközi cég. A Kon-
ferencián büszkén viseltem a nemzeti színű „sálat” a nya-
kamban, s kihúztam magam a nemzeti színű zászlókkal dí-
szített széksorban. A Kijevi Sportcsarnokban a több ezer 
ember meghatottan fi gyelte a színpadra hívott díjazottakat. 
Ebben az üzletben mindenki örül a másik sikerének. 
Ezt nagyon jó volt megtapasztalni. Ebben a furcsa világ-
ban vannak még olyanok, akik odafi gyelnek a másikra, 
segítenek az egészség visszaállításában, megtartá-
sában. Nagyon tetszik a „tisztítás, pótlás, erősítés” szemlé-
lete, ami a TIENS egészségelmélete.

A vonaton hazafelé még egy TIENS induló írásával is meg-
próbálkoztunk. Bízom benne, hogy egyszer még a médiá-
ban is felcsendül, és minden ember, aki elkötelezett híve 
a TIENS-nek együtt énekli a dalt teljes torokból. 

Ezek az élmények és tapasztalatok megerősítettek 
abban, hogy a TIENS nagy családjában a helyem! Büsz-
kén jelentem, hogy ezentúl jómagam is a TIENS magyaror-
szági tanácsadói csapatát erősítem és a következő Konfe-
rencián már gyakorló üzletépítőként találkozunk!

Hodosán Péterné 
Berettyóújfalu

A KIJEVI KONFERENCIA ÜZENETE
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ÚJ MINŐSÜLŐK (2012. ÁPRILISI ZÁRÁSSAL)

Baranyainé Maros Tímea 4* (Püspökladány)
Dr. Kacsó Kornélia 7* (Debrecen)
Kovács Edina 4* (Debrecen)
Mázsár Anikó 4* (Budapest)
Nádházy Tamás 7* (Budapest)

Nagy Sándor 4* (Csákvár)
Nyerjákné Sári Róza 6* (Miskolc)
Petneházi Szilvia 6* (Körösladány)
Sándor Zsolt 8* (Budapest)
Dr. Svéda Anita 7* (Miskolc)

TOP 10 SELLERS   MAGYARORSZÁG – 2012. ÁPRILIS
Gratulálunk a hónap 10 legjobb értékesítőjének (Top Seller)!

A fenti elismerés alapját a 2012. áprilisi személyes teljesítmény adja (legalább 635 PV). 
A nevek betűrendben szerepelnek.

ÚJ 3* TANÁCSADÓK

Altmann Krisztina (Dunakeszi)

Andocsi Valéria (Zalaegerszeg)

Antal Aliz (Budapest)

Balázs Péter (Szeged)

Bárkányi Ilona (Szatymaz)

Bozó Jánosné (Szeged)

Bötz Zoltán (Pécsudvard)

Bruzsa Ferenc (Budapest)

Czár Csaba (Lickóvadamos)

Cseke Zoltán (Veszprém)

Csipak Andrásné (Ásotthalom)

Csollákné Horján Zsuzsanna (Maklár)

Dávid László Zoltán (Szeged)

Digner Marianna (Budapest)

Ernszt Jánosné (Kiskunmajsa)

Faragó Ildikó (Kaba)

Fazekas Pálné (Dánszentmiklós)

Fekete Lajos (Pomáz)

Fekete László (Püspökladány)

Dr. Garamszegi Gábor (Budapest)

Gáll Ferenc (Nyírábrány)

Góczán Ildikó (Sárvár)

Gulyás Józsefné (Forró)

Hák Márta (Szerencs)

Jenei Zoltánné (Püspökladány)

Kamutiné Nagy Ibolya (Debrecen)

Kanyó Alfonzné (Litke)

Kárászné Tomanó Ágnes (Budapest)

Keneseyné Terhes Jusztina (Szeged)

Kertészné Sárközi Éva (Budapest)

Kiss Károly (Százhalombatta)

Klesch Imréné Ica (Dombóvár)

Koller Balázs (Budapest)

Korányi Erika (Kaposvár)

Kovácsné Baranyai Katalin (Püspökladány)

Kun István (Gerendás)

Királyné Jaksa Veronika (Baja)

Kovács Edina (Debrecen)

Mázsár Anikó (Budapest)

Mencserné Gyémánt Rozalia (Szeged)

Mészáros Ferencné (Tiszavárkony)

Morvai Attila (Balatonszepezd)

Nagy Sándor (Csákvár)

Nagy Viktor (Demecser)

Oláh Szilvia (Magyaralmás)

Podráczki Tiborné (Encs)

Porkoláb Miklós (Érd)

Dr. Róka Jolán (Budapest)

Sárga Zoltán (Debrecen)

Szabó Ernőné (Lenti)

Szabó Józsefné (Zalaegerszeg)

Szabó Zoltán (Zalaegerszeg)

Szilágyi Zoltánné (Kiskunhalas)

Takácsné Papp Éva (Dévaványa)

Tanai Klára (Lenti)

Tóth Mónika Éva (Nyíregyháza)

Török Ildikó (Püspökladány)

Turi Sándor (Kecskemét)

Vértesi Jánosné (Dombóvár)

ÚJ 5* TANÁCSADÓK

Barna Éva (Létavértes)

Budai Zsófi a (Kiskunhalas)

Lakatos Ferencné (Bonyhád )

Szabó Jánosné (Zalaegerszeg)

Szanka Tibor (Balástya)

ÚJ 7* TANÁCSADÓK

Varga Éva (Debrecen)

ÚJ 8* TANÁCSADÓK

Sándor Zsolt (Budapest)

Kupfermann Hanna (Érd)

Lakatos Tamás (Kiskunmajsa)

Lászlóné Gyócsi Mónika (Dunakeszi)

Nagy István (Babosdöbréte)

Pataki Antalné (Nyírábrány)

Dr. Pinkné Gyányi Ilona (Szeghalom)

Póczakné Kiglics Orsolya (Hahót)

Rimek Ilona (Budapest)

Sajtosné Szabó Etelka (Tatabánya)

Sebők Aliz (Harkakötöny)

Soltészné Kovács Anita (Székesfehérvár)

Szabó Csilla (Debrecen)

Szabó Erzsébet (Miskolc)

Szabó Józsefné (Mosonmagyaróvár)

Szalma Eszter (Szeged)

Szelestei Attila (Lickóvadomas)

Szloboda Csilla (Székesfehérvár)

Szoboszlai Mártonné (Hajdúböszörmény)

Tarr Imre (Dombóvár)

Tóth Jolika (Debrecen)

Tóthné Koós Klaudia Mária (Sajószentpéter)

Váradi Béla (Sátoraljaújhely)

Vatler Gabriella (Debrecen.)

Vatlerné Oláh Gabriella (Debrecen)

Vönöczkyné Rohling Ágnes (Pécs)

Zöldi Miklós (Encs)

ÚJ 4* TANÁCSADÓK

Antalkovits Anita (Mosonmagyaróvár)

Baloghné Jancsó Szilvia (Hódmezővásárhely)

Baranyainé Maros Tímea (Püspökladány)

Bors Miklósné (Szeged)

Császár László (Domaszék)

Dancz Lászlóné Tímea (Székesfehérvár)

Fenyvesi Máté (Létavértes)

Hák Benjámin (Szerencs)

Id. Juhász László (Téglás)


